
ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA DE NORMANDIA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
LAZER

PORTARIA Nº 012/2024/SMECEL.

“NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA PARA
REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE E LAZER, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto Executivo Nº.
344/2021/PMN, publicada no Diário Oficial dos Municípios de
Roraima nº. 1529, de 01 de dezembro de 2021:
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados, para
comporem a Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado 001/2024, para contratação temporária de
servidores (Professor da Educação Básica e Pessoal de Apoio),
para atender às necessidades das escolas da rede municipal de
ensino do município de Normandia/RR, no ano exercício de
2024:
 
Salomão Conceição de Amorim, inscrito no CPF Nº.
425.650.222-04, como Presidente da comissão;
Marcos Antônio Lima Oliveira, inscrito no CPF Nº.
003.235.712-55, como Vice - Presidente da comissão;
Daniel Moraes Carneiro, inscrito no CPF Nº. 552.903.702-
00, Membro da comissão;
Pérola Maria Viana de Araújo Freitas, inscrito no CPF Nº.
647.761.312-34, como Membro da comissão;
Antônio Diogo Pereira Lima, inscrito no CPF Nº.
021.849.122-04, como Membro da comissão;
Carolina Feitoza Silva, inscrito no CPF Nº. 003.081.142-21,
como Membro da comissão.
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Publique – se, Certifique – se e Cumpra – se.
 
Gabinete do Secretário Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer.
Normandia - RR, em 31 de janeiro de 2024.
 
ABRAÃO OLIVEIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer-
SMECEL
Decreto Executivo nº 344/2021/PMN 

Publicado por:
Daniel Tanai de Lima

Código Identificador:7B6A7158

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 01/02/2024. Edição 2074
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/


